様式第１１号（第１０条関係）

開発事業承認申請書

令和○○年○○月○○日

豊 田 市 長 様

住所 ○○市○○町〇〇丁目○○番地

氏名 株式会社 ○○○○

                          代表取締役 ○○ ○○

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

電話 ○○○○（○○）○○○○

次のとおり開発事業を行いたいので、豊田市開発事業に係る手続等に関する条例第１５

条第１項の規定により申請します。

開 発 事 業 区 域 の

地 名 地 番

豊田市〇〇町〇〇丁目〇〇番、〇〇番

△△町△△丁目△△番

開発事業区域の面積 〇，○○○.○○ ㎡

開 発 事 業 の 目 的

（建築物の用途）

【例】土砂搬入（駐車場）、土砂搬出（資材置場）、

残土処分、粘土採掘（残土処分）、岩石採取、

太陽光発電設備の設置、専用住宅(〇戸)、共同住宅(〇戸)、

流通業務施設、工場(○○製造業)、 店舗（〇〇）

協 議 結 果 通 知 書 令和○○年○○月○○日 豊開調発第○○○○○号

設

計
者

住 所 ○○県○○市○○町〇〇丁目○○番地

氏 名 株式会社○○ 代表取締役○○○○

電 話 ○○○○（○○）○○○○

工
事
施
行
者

住 所 ○○県○○市○○町〇〇丁目○○番地

氏 名 株式会社○○ 代表取締役○○○○

電 話 ○○○○（○○）○○○○

代

理

者

住 所 ○○県○○市○○町〇〇丁目○○番地

氏 名 株式会社○○ 代表取締役 ○○○○ （担当者）○○ ○○

電 話 ○○○○（○○）○○○○

事務処理欄

※添付図書（規則第８条第２項）運用の手引 P37 記載の図書

書類作成は、運用の手引 P124 添付図書一覧を参照

記載例

条例第１４条第１項
の規定に基づき協議
を省略した場合は、
斜線を引くこと。

標識記載

内容を転記